
令和６年５月１２日 

会員各位 

熊本市空手道協議会 

会長 益田安志 

企画部会長 杉本伸一 

熊本県中学生空手道新人大会運営の依頼 

 

拝啓 

惜春の折、皆様におかれましては、お元気でご活躍のことと拝察いたします。会員の皆様に 

おかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は市協議会の運営にご理解と 

ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。さて、この度表記運営に対して熊本市空手道協議会 

対応必要となりましたのでご連絡致します。 

つきましては、ご多忙の所ではありますが万障繰り合わせの上、ご参画いただきますようご案内 

申し上げます。 

敬具 

記 

  【前日準備】 

１.日 時  令和６年５月２５日（土曜） 

１８時００分～ ２時間程予定 

 

２.場 所  菊池市総合体育館 （熊本県菊池市亘 538-2） 

       

３.運営   会場設営 Ｔ１～Ｔ４ 

・マット敷、受付、本部、コート補助、机椅子準備、表示その他 

 

出欠確認致します。可能な限り準備参画頂き、協議会運営にご協力頂きますようお願い致します。 

前日準備で都合が悪く欠席される方は、代理の方を立て頂きますようお願い致します。 

     

出欠確認   

前日準備出欠確認になります。下記選択し欠席の場合、代理の方のお名前、連絡先を記入お願

いします。 

 

道場名：        

 

 ・出席です。     氏名；                  

 

・欠席の為代理です。 氏名；           連絡先：             

 

本文へ記入し５月１８日（土）までに下記へ送付の程お願い致します。 

また不明点問い合わせありましたら下記または LINE にてご連絡ください。 

企画部会長杉本 E-Mail:sugimoto.150912@outlook.jp 携帯電話 080-1735-6038 


